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Keskuskauppakamari

Lausunto

23.10.2024

Asia:  VN/27479/2024

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi laeiksi yleisradioverosta 
annetun lain 2 §:n, arvonlisäverolain ja Ahvenanmaan maakuntaa koskevista 
poikkeuksista arvonlisävero- ja valmisteverolainsäädäntöön annetun lain 22 a 
§:n muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Valtiovarainministeriölle

VN/27479/2024

Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi yleisradioverosta annetun lain 2 §:n, 
arvonlisäverolain ja Ahvenanmaan maakuntaa koskevista poikkeuksista arvonlisävero- ja 
valmisteverolainsäädäntöön annetun lain 22 a §:n muuttamisesta 

Esitysluonnos sisältää ehdotuksen henkilöiden yleisradioveron keventämisestä siten, että tuloraja, 
jonka ylittävästä osasta veroa kertyy, korotettaisiin 14 000 eurosta 15 150 euroon ja veron 
enimmäismäärä alennettaisiin 163 eurosta 160 euroon. Muutoksen on tarkoitus tulla voimaan 
vuoden 2025 alusta. Lisäksi 10 %:n alennetun arvonlisäverokannan soveltamisalaan nykyisin kuuluva 
yleisradiotoiminta siirrettäisiin 14 %:n alennetun verokannan soveltamisalaan. Muutoksen on 
tarkoitus tulla voimaan vuoden 2026 alusta. Yleisradioverosta annettuun lakiin ehdotettavien 
muutosten tavoitteena on keventää yleisradioveroa siten, että veron tuotto ja Yleisradio Oy:n 
määräraha vastaisivat tulevina vuosina nykyistä paremmin toisiaan. Arvonlisäverolain muutokset 
ovat osa hallitusohjelman julkisen talouden tasapainottamistavoitetta tukevia veropoliittisia toimia. 

Keskuskauppakamari pitää esitysluonnoksessa ehdotettuja muutoksia tarkoituksenmukaisina eikä 
sillä ole muutoinkaan huomautettavaa esitysluonnoksesta. 
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